2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2022                                                                                    № 119
ст-ца  Новодеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

от 24 октября 2018 года №257 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь Новодеревянковского сельского поселения
Каневского района» на 2019-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 30 октября 2014 года № 187 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Новодеревянковского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 октября 2018 года №257 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» на 2019-2023 годы», следующие изменения:

1.1. Изложить приложение к постановлению администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 октября 2018 года №257 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» на 2019-2023 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района                                     А.С. Рокотянский